



Urząd Gminy Czerwin, Plac Tysiąclecia 1, 07-407Czerwin,
www.czerwin.pl, e-mail: gmina@czerwin.pl,
tel : 29 761 45 67, fax 29 761-92-17

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Czerwin

z dnia 17.02.2025 r.

Wójt Gminy Czerwin informuję, iż stosując się do wymogów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2024 r., poz. 399), od dnia 01.04.2025 r., upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy Czerwin będą przeprowadzać kontrole nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe i przydomowe oczyszczalnie ścieków według planu kontroli – stanowiącym załącznik nr 1 do obwieszczenia.

Właściciele kontrolowanych nieruchomości wskazanych w załączniku nr 1, proszeni są o zgłoszenie się do Urzędu Gminy Czerwin, Plac Tysiąclecia 1, pok. 22, w godz. 7:30 – 15:30, celem przedłożenia następujących dokumentów:

- rachunków, faktur VAT, paragonów lub innych dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta Gminy Czerwin na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych,
- umowy z przedsiębiorcą posiadającym stosowne uprawnienia zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach bądź gminną jednostką organizacyjną.

Kontrola zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni ścieków oparta będzie na weryfikacji w/w dokumentów.

Należy pamiętać, że usuwanie nieczystości ciekłych z nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków winno odbywać się w odstępach czasu zależnych od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych i pojemności zbiorników, przy zachowaniu ciągłości użytkowania i nieprzepelniania zagrażającemu zanieczyszczeniu środowiska, nie rzadziej jednak niż 1 raz w roku.

Prosimy Państwa o współpracę i udostępnienie niezbędnych dokumentów będących przedmiotem kontroli.

Pouczenie: zgodnie z art. 10 ust. 2 i 2d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2024 r., poz. 399 ze zm.), kto nie wykonuje ww. obowiązków oraz utrudnia przeprowadzenie kontroli podlega karze grzywny.

Załączniki:

1. Plan kontroli

Załącznik nr 1 do obwieszczenia

Wójta Gminy Czerwin

z dnia 17.02.2025 r.

PLAN KONTROLI

L.p.	Kontrolowany	Kontrolujący	Termin kontroli
1.	Właściciele nieruchomości, którzy nie stawili się w wyznaczonym terminie, w celu przedłożenia dokumentów dotyczących kontroli zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków latach 2023-2024 r.	Upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy Czerwin.	II kwartał 2025 r.
2.	Właściciele nieruchomości położonych na terenie sołectw: - Andrzejki-Tyszki, - Bobin, - Borek, - Chruśnice, - Choromany-Witnice, - Tyszki-Ciągaczki, - Czerwin, - Damiany, - Dąbek, - Gumki, - Buczyn, - Dobki Stare, - Dzwonek, - Filochy, - Goćły, - Gostery, - Grodzisk Duży, - Grodzisk Wieś, - Janki Młode, - Jarnuty, - Księżopole, - Łaski Szlacheckie, - Łaski Włociańskie	Upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy Czerwin	III kwartał 2025 r.
3.	Właściciele nieruchomości położonych na terenie sołectw: - Łady-Mans, - Malinowo Nowe, - Malinowo Stare, - Tyszki-Nadbory, - Piski, - Piotrowo, - Pomian, - Seroczyn, - Skarżyn, - Sokołowo, - Suchcice, - Stylągi, - Tomasze, - Wiśniewo, - Wiśniówek, - Wojsze, - Wólka Czerwińska, - Dobki Nowe, - Wólka Seroczyńska, - Zaorze, - Załuski, - Żochy	Upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy Czerwin	IV kwartał 2025 r.

4.	Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Czerwin, którzy nie stawili się w wyznaczonym terenie w celu przedłożenia dokumentów dotyczących kontroli zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków w 2025 roku.	Upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy Czerwin	I kwartał 2026 r.
----	--	---	-------------------